
Trofeo di Pasquetta, corsa nazionale su strada – Trofeo Cassa Rurale Valsugana e Tesino 
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Ospedaletto, 22 aprile 2019 

GARA ALLIEVE 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

55 FAILONI Chiara F 2002 ALLIEVA ATL. TIONE 

135 GIOVANETTI Luna F 2003 ALLIEVA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

136 BIASIA Beatrice F 2003 ALLIEVA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

140 CALLIARI Nicole F 2002 ALLIEVA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

172 MONFREDINI Serena F 2002 ALLIEVA G.S. BONDO 

254 VALENTI Linda F 2003 ALLIEVA S.A. VALCHIESE 

256 FONTANA Michela F 2002 ALLIEVA S.A. VALCHIESE 

292 CRISTOFOLINI  Chiara F 2002 ALLIEVA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

293 CRISTOFOLINI  Gloria F 2002 ALLIEVA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

 

GARA ALLIEVI 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

51 CHOUIKH Abdelfattah M 2003 ALLIEVO ATL. TIONE 

52 ZEDDINI Yousri M 2003 ALLIEVO ATL. TIONE 

53 PENAFIEL DELGADO Aaron M 2002 ALLIEVO ATL. TIONE 

54 CARESANI Devid M 2002 ALLIEVO ATL. TIONE 

59 MATTIELLO Davide M 2003 ALLIEVO ATL.VICENTINA 

60 RAMPON Davide M 2003 ALLIEVO ATL.VICENTINA 

91 CASTELLAN Francesco M 2002 ALLIEVO ATLETICA TRENTO 

137 DEVIGILI Luca M 2003 ALLIEVO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

138 LUNEL Manuel M 2003 ALLIEVO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

139 CESCHINI Alex M 2002 ALLIEVO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

183 SACCHET Alessandro M 2002 ALLIEVO G.S. QUANTIN ALPENPLUS 

255 TARGHETTINI Luigi M 2003 ALLIEVO S.A. VALCHIESE 

257 BERTI Massimiliano M 2002 ALLIEVO S.A. VALCHIESE 

337 CORADELLO Nicolo M 2003 ALLIEVO U.S. CASTEL IVANO 

338 PAROTTO Stefano M 2003 ALLIEVO U.S. CASTEL IVANO 

339 MOSER Stefano M 2003 ALLIEVO U.S. CASTEL IVANO 

378 BETTA Nicola M 2003 ALLIEVO U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

 

GARA CADETTE 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

34 CASAGRANDE Beatrice F 2004 CADETTA ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

75 ZUCCHELLI Giulia F 2005 CADETTA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

123 ANDRETTI Aurora F 2005 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

124 SAARDI Aya F 2005 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

125 UGOLINI Sara F 2005 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

127 BERTAGNOLLI Debora F 2005 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

128 ODORIZZI Martina F 2005 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

130 NARDON Lia F 2004 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

131 GOTTARDI Angelica F 2004 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

171 BAZZOLI  Emily F 2004 CADETTA G.S. BONDO 

182 MAZZUCCO Valentina F 2004 CADETTA G.S. QUANTIN ALPENPLUS 

228 PECORARO  Ilaria F 2005 CADETTA POLISPORTIVA BORGO 

229 SILVESTRI Vanessa F 2004 CADETTA POLISPORTIVA BORGO 

230 CAPRA Gloria F 2004 CADETTA POLISPORTIVA BORGO 

231 CETTO Iris F 2004 CADETTA POLISPORTIVA BORGO 

234 SEGNANA Anna F 2004 CADETTA POLISPORTIVA BORGO 

289 GIUS Alice F 2004 CADETTA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

290 MOTTES  Giorgia F 2004 CADETTA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

291 FACCHINELLI  Beatrice F 2004 CADETTA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

332 MINATI Valeria F 2004 CADETTA U.S. CASTEL IVANO 

333 PATERNO Sofia F 2004 CADETTA U.S. CASTEL IVANO 

335 SCHWANAUER Serena F 2004 CADETTA U.S. CASTEL IVANO 

336 ZAETTA Martina F 2004 CADETTA U.S. CASTEL IVANO 

359 DELLADIO Noemi F 2005 CADETTA U.S. CORNACCI TESERO 

388 DOLIANA Arianna F 2004 CADETTA U.S.D. CERMIS 

399 RIGO Serena F 2004 CADETTA USAM BAITONA 
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GARA CADETTI 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

11 LEONARDELLI Sammuele M 2004 CADETTO ASD FERSEN TRIATHLON 

12 CRIVELLARI Federico M 2004 CADETTO ASD FERSEN TRIATHLON 

31 MICHIELETTO Francesco M 2005 CADETTO ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

32 CHIRIBAU George Alexandru M 2005 CADETTO ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

33 FAVARO Tommaso M 2004 CADETTO ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

48 CAMPIDELLI Gianluca M 2005 CADETTO ATL. TIONE 

49 ANTOLINI Mario M 2005 CADETTO ATL. TIONE 

50 ZEDDINI Tayssir M 2004 CADETTO ATL. TIONE 

76 HOXHA Daniel M 2005 CADETTO ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

122 DEVIGILI Mattia M 2005 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

126 RAVANELLI Francesco M 2005 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

129 DAMAGGIO Federico M 2005 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

132 FRANCESCHINI Elia Luciano M 2004 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

133 DALLAPICCOLA Mauro M 2004 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

134 ZANON Filippo M 2004 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

168 BAZZOLI  Gabriel M 2005 CADETTO G.S. BONDO 

169 FILOSI  Tommaso M 2005 CADETTO G.S. BONDO 

170 VALENTI  Gianmarco M 2005 CADETTO G.S. BONDO 

181 DE LORENZI Nicolas M 2005 CADETTO G.S. QUANTIN ALPENPLUS 

232 RIGO Raffaele M 2004 CADETTO POLISPORTIVA BORGO 

233 RUSSO Raffaele Virgilio M 2004 CADETTO POLISPORTIVA BORGO 

252 MEZZI Simone M 2005 CADETTO S.A. VALCHIESE 

253 ZONTINI Federico M 2005 CADETTO S.A. VALCHIESE 

287 LUNELLI Gabriele M 2005 CADETTO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

288 TAHIR Jihad M 2005 CADETTO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

330 ROPELATO Francesco M 2005 CADETTO U.S. CASTEL IVANO 

331 LOSS Leonardo M 2004 CADETTO U.S. CASTEL IVANO 

334 ROPELATO Cristiano M 2004 CADETTO U.S. CASTEL IVANO 

369 VALDUGA Simone M 2004 CADETTO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

389 CHAUDHARY 
Muhammad Adan 
Qadeer M 2004 CADETTO U.S.D. CERMIS 

 

GARA CUCCIOLE 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

13 BALDI Greta F 2011 CUCCIOLA ASD LA ROCCHETTA 

62 ZUCCHELLI Elisa F 2010 CUCCIOLA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

63 GIULIANI Vittoria F 2010 CUCCIOLA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

65 CUNEGATTI Ginevra F 2010 CUCCIOLA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

96 GOTTARDI Agnese F 2010 CUCCIOLA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

98 KAUR Shanganpreet F 2010 CUCCIOLA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

154 GHEZZI Chiara F 2011 CUCCIOLA G.S. BONDO 

155 MONFREDINI Karin F 2011 CUCCIOLA G.S. BONDO 

185 PISONI Elisa F 2010 CUCCIOLA G.S. TRILACUM 

196 DALPRÀ Camilla F 2010 CUCCIOLA JUNIOR SPORT AVIO 

210 VALDUGA Elena F 2011 CUCCIOLA POLISPORTIVA BORGO 

211 PILLON Sveva F 2011 CUCCIOLA POLISPORTIVA BORGO 

212 GALVAN Angela F 2010 CUCCIOLA POLISPORTIVA BORGO 

271 TAHIR Nour F 2010 CUCCIOLA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

302 BOBOC Valeria F 2011 CUCCIOLA U.S. CASTEL IVANO 

309 ROPELATO Arianna F 2010 CUCCIOLA U.S. CASTEL IVANO 

349 CIPRIANI Ellen F 2011 CUCCIOLA U.S. CASTELNUOVO 

351 DALFOLLO Marica F 2010 CUCCIOLA U.S. CASTELNUOVO 

360 HUELLER Elisa F 2010 CUCCIOLA U.S. MARTER 

361 TORGHELE Greta F 2010 CUCCIOLA U.S. MARTER 

373 DELVAI  Maddalena F 2010 CUCCIOLA U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 
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GARA CUCCIOLI 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

22 MARDEGAN Simone M 2011 CUCCIOLO ATL QUINTO TV 

61 PERNICI Riccardo M 2011 CUCCIOLO ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

64 SENTER Corrado M 2010 CUCCIOLO ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

94 NICOLODI Cristian M 2011 CUCCIOLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

95 AMERIO Alessandro M 2011 CUCCIOLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

97 TESSADRI Valerio M 2010 CUCCIOLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

99 CONCATO Andrea M 2010 CUCCIOLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

100 HOLLER Martin M 2010 CUCCIOLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

101 FRANCICA Johnatan Chris M 2010 CUCCIOLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

156 GAZZAROLI  Denis M 2011 CUCCIOLO G.S. BONDO 

157 VALENTI  Thomas M 2011 CUCCIOLO G.S. BONDO 

186 GALANTE Francesco M 2010 CUCCIOLO G.S. TRILACUM 

195 LUNELLI Nicolò M 2010 CUCCIOLO JUNIOR SPORT AVIO 

197 PORT Lorenzo M 2010 CUCCIOLO JUNIOR SPORT AVIO 

206 CETTO Daniel M 2011 CUCCIOLO POLISPORTIVA BORGO 

207 GALVAN Giovanni M 2011 CUCCIOLO POLISPORTIVA BORGO 

208 DIVINA Davide M 2011 CUCCIOLO POLISPORTIVA BORGO 

209 RAGUCCI Sebastiano M 2011 CUCCIOLO POLISPORTIVA BORGO 

270 BAZZANELLA Mattia M 2011 CUCCIOLO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

272 TAMANINI Elia M 2010 CUCCIOLO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

273 FACCHINELLI  Daniel M 2010 CUCCIOLO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

274 MONTAGNI  Damiano M 2010 CUCCIOLO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

303 GIBERTONI Sebastiano M 2011 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

304 KONECNI Ivan M 2011 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

305 PAOLETTO  Daniel M 2011 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

306 BOBOC Denisa M 2010 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

307 CESCATO Raffaele M 2010 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

308 GOBBER Stefano M 2010 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

310 TORGHELE Andrea M 2010 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

311 PURIN Marco M 2010 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

350 BONECCHER Raffaele M 2010 CUCCIOLO U.S. CASTELNUOVO 

362 COLADONATO Nicolò M 2010 CUCCIOLO U.S. MARTER 

368 VALDUGA Alberto M 2010 CUCCIOLO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

394 CRISTAN Daniel M 2011 CUCCIOLO USAM BAITONA 

395 GENNARA Lorenzo M 2011 CUCCIOLO USAM BAITONA 

396 STROI Matteo M 2010 CUCCIOLO USAM BAITONA 

409 DEL PRETE Rocco M 2011 CUCCIOLO USD VILLAZZANO 

410 PLANCHER Alessio M 2010 CUCCIOLO USD VILLAZZANO 

411 ZANONI Gabriele M 2010 CUCCIOLO USD VILLAZZANO 

 

GARA ESORDIENTI FEMM. 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

8 PINTARELLI Letizia F 2008 ESORD. F. ASD FERSEN TRIATHLON 

9 BORTOLAMEDI Chiara F 2008 ESORD. F. ASD FERSEN TRIATHLON 

14 TRISOTTO Caterina F 2008 ESORD. F. ASD LA ROCCHETTA 

15 PARADISI Rita F 2008 ESORD. F. ASD LA ROCCHETTA 

67 FAVA Beatrice F 2008 ESORD. F. ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

69 PARISI Noemi F 2008 ESORD. F. ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

83 MATTE' Maira F 2009 ESORD. F. ATLETICA ROTALIANA 

93 ISAURICO Sofia F 2008 ESORD. F. ATLETICA TRICHIANA 

103 TELCH Sara F 2009 ESORD. F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

106 PELLEGRINI Sheila F 2009 ESORD. F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

108 SIMONI Clarissa F 2008 ESORD. F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

158 VALENTI  Anna F 2009 ESORD. F. G.S. BONDO 

159 VALENTI Vittoria F 2009 ESORD. F. G.S. BONDO 

160 FRANZELLI Lucia F 2008 ESORD. F. G.S. BONDO 

161 GHEZZI  Aurora F 2008 ESORD. F. G.S. BONDO 

162 VALENTI  Samira F 2008 ESORD. F. G.S. BONDO 

198 EMANUELLI Elisa F 2009 ESORD. F. JUNIOR SPORT AVIO 

199 COSTA Anna F 2008 ESORD. F. JUNIOR SPORT AVIO 

213 RIZZON Silvia F 2009 ESORD. F. POLISPORTIVA BORGO 

214 MANIOTTI Melany F 2009 ESORD. F. POLISPORTIVA BORGO 

215 OTIENDE Rita F 2009 ESORD. F. POLISPORTIVA BORGO 

217 CRISTOFOLETTI Anna F 2008 ESORD. F. POLISPORTIVA BORGO 



Trofeo di Pasquetta, corsa nazionale su strada – Trofeo Cassa Rurale Valsugana e Tesino 
25. Memorial Pio Ropele – 12. Memorial Piergiorgio Tomasini 

Ospedaletto, 22 aprile 2019 

218 STEFANI  Lucia F 2008 ESORD. F. POLISPORTIVA BORGO 

240 EZOUITA Salma F 2009 ESORD. F. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

241 YAAFOUR Ouissal F 2009 ESORD. F. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

242 JELBAOUI Kamila F 2009 ESORD. F. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

243 MOSER Melissa F 2009 ESORD. F. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

249 FENOLI Aurora F 2009 ESORD. F. S.A. VALCHIESE 

275 LUCCHI  Arianna F 2009 ESORD. F. U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

276 TAHIR Tassnim F 2009 ESORD. F. U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

280 DALENA Valentina F 2008 ESORD. F. U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

312 CORADELLO  Arianna F 2009 ESORD. F. U.S. CASTEL IVANO 

313 DELNEGRO Marianna F 2009 ESORD. F. U.S. CASTEL IVANO 

315 TOME Letizia F 2009 ESORD. F. U.S. CASTEL IVANO 

316 VESCO Giulia F 2009 ESORD. F. U.S. CASTEL IVANO 

317 MOSER Alice F 2008 ESORD. F. U.S. CASTEL IVANO 

319 PAROTTO Paola F 2008 ESORD. F. U.S. CASTEL IVANO 

352 OSTI Virginia F 2009 ESORD. F. U.S. CASTELNUOVO 

358 DELLADIO Marianna F 2008 ESORD. F. U.S. CORNACCI TESERO 

364 TORGHELE Virna F 2008 ESORD. F. U.S. MARTER 

374 DELVAI Larissa F 2009 ESORD. F. U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

375 CIRESA Angelica F 2008 ESORD. F. U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

412 DYKOPAVLENKO Alessia F 2009 ESORD. F. USD VILLAZZANO 

 

ESORDIENTI MASCHILE 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

3 ODORIZZI Nicholas M 2009 ESORD. M. ADS MOLLARO 

23 MARDEGAN Damiano M 2009 ESORD. M. ATL QUINTO TV 

42 GIRARDINI Nicola M 2008 ESORD. M. ATL. TIONE 

66 BISICCHIA Alessio M 2009 ESORD. M. ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

68 BENINI Riccardo M 2008 ESORD. M. ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

102 MONAUNI Massimo M 2009 ESORD. M. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

104 PAOLI Iris M 2009 ESORD. M. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

105 FILIPPI Giacomo M 2009 ESORD. M. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

107 BAZZANELLA Nicola M 2009 ESORD. M. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

109 LONER Gabriel M 2008 ESORD. M. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

110 FILIPPI Pietro M 2008 ESORD. M. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

187 PISONI Michele M 2008 ESORD. M. G.S. TRILACUM 

200 DALPRÀ Daniel M 2008 ESORD. M. JUNIOR SPORT AVIO 

216 GALVAN Massimo M 2008 ESORD. M. POLISPORTIVA BORGO 

237 TAISSIR Mohcine M 2009 ESORD. M. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

238 DI PADOVA Michel M 2009 ESORD. M. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

239 COPAT Riccardo M 2009 ESORD. M. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

244 RIDOLFO Giovanni M 2008 ESORD. M. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

277 FONTEMURATO Alessandro M 2009 ESORD. M. U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

278 OSS ANDERLOT Nicola M 2009 ESORD. M. U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

279 LEONARDI Martino M 2008 ESORD. M. U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

314 FAVRIN  Pietro M 2009 ESORD. M. U.S. CASTEL IVANO 

318 NERVO  Emanuele M 2008 ESORD. M. U.S. CASTEL IVANO 

320 ROPELATO Mirco M 2008 ESORD. M. U.S. CASTEL IVANO 

321 ROPELATO  Gabriele M 2008 ESORD. M. U.S. CASTEL IVANO 

322 ROPELATO  Sebastiano M 2008 ESORD. M. U.S. CASTEL IVANO 

357 DEFRANCESCO Lorenzo M 2009 ESORD. M. U.S. CERMIS 

363 HUELLER Gabriele M 2008 ESORD. M. U.S. MARTER 

365 PALLAORO Diego M 2008 ESORD. M. U.S. MARTER 

376 VARESCO Patrick M 2008 ESORD. M. U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

397 NARDELLI Emanuele M 2009 ESORD. M. USAM BAITONA 
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GARA RAGAZZE 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

16 BALDI Anna F 2007 RAGAZZA ASD LA ROCCHETTA 

43 ANTOLINI Angelica F 2007 RAGAZZA ATL. TIONE 

44 CERANA Sofia F 2007 RAGAZZA ATL. TIONE 

45 SALVATERRA Sara F 2007 RAGAZZA ATL. TIONE 

47 ANTOLINI Sara F 2006 RAGAZZA ATL. TIONE 

70 ZUCCHELLI Lucia F 2007 RAGAZZA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

71 CUNEGATTI Margherita F 2007 RAGAZZA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

73 PARISI Elisa F 2006 RAGAZZA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

74 GIANASI Nina F 2006 RAGAZZA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

90 SIGNORETTO Mirian F 2007 RAGAZZA ATLETICA SELVA BOVOLONE 

111 MONAUNI Aurora F 2007 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

112 SARTORI Giada F 2007 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

115 PAOLAZZI Giorgia F 2006 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

116 ANDREATTI Alice F 2006 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

117 SOLE Nausicaa F 2006 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

121 GOTTARDI Anna F 2006 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

163 VEDOVELLI Veronica F 2007 RAGAZZA G.S. BONDO 

164 VALENTI  Elena F 2007 RAGAZZA G.S. BONDO 

188 GALANTE Sara F 2007 RAGAZZA G.S. TRILACUM 

189 RIZZI Jennie F 2007 RAGAZZA G.S. TRILACUM 

191 FRANCESCHINI Francesca F 2006 RAGAZZA G.S. TRILACUM 

219 SMANIOTTO Serena F 2007 RAGAZZA POLISPORTIVA BORGO 

221 ORSINGHER  Viktoria F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA BORGO 

222 AGOSTINI Desiree F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA BORGO 

223 BORGOGNO Agnese F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA BORGO 

224 FAVRIN Maddalena F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA BORGO 

225 DANDREA Caterina F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA BORGO 

227 CIMADON Gaia F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA BORGO 

245 EZOUITA Maroua F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

246 RIDOLFO Elisa F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

283 OSS ANDERLOT  Lucia F 2006 RAGAZZA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

284 MOTTES Sara F 2006 RAGAZZA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

285 CORN  Ilaria F 2006 RAGAZZA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

286 LUCCHI  Camilla F 2006 RAGAZZA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

323 BEQUIA Alsiva F 2007 RAGAZZA U.S. CASTEL IVANO 

324 GIRARDELLI Elisa F 2007 RAGAZZA U.S. CASTEL IVANO 

326 TOMASELLI Chiara F 2007 RAGAZZA U.S. CASTEL IVANO 

327 VESCO Caterina F 2007 RAGAZZA U.S. CASTEL IVANO 

328 ROPELATO Caterina F 2006 RAGAZZA U.S. CASTEL IVANO 

366 SIGISMONDI Emily F 2006 RAGAZZA U.S. MARTER 

377 MARTINELLI Giada F 2006 RAGAZZA U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

 

GARA RAGAZZI 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

10 LEONARDELLI Mattia M 2006 RAGAZZO ASD FERSEN TRIATHLON 

17 VICENTINI Nicola M 2006 RAGAZZO ASD LA ROCCHETTA 

30 CHIRIBAU Vlad Ioan M 2007 RAGAZZO ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

46 SARTORI Tommaso M 2006 RAGAZZO ATL. TIONE 

58 FAVARO Paride M 2007 RAGAZZO ATL.AUDACE NOALE 

72 FAVA Leonardo M 2006 RAGAZZO ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

113 GOTTARDI Sergio M 2006 RAGAZZO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

114 TOSCA Davide M 2006 RAGAZZO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

118 NARDELLI Michael M 2006 RAGAZZO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

119 TONDINI Sebastiano M 2006 RAGAZZO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

120 NARDON Matteo M 2006 RAGAZZO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

165 BAZZOLI  Mikael M 2007 RAGAZZO G.S. BONDO 

166 VALENTI  Mattia M 2007 RAGAZZO G.S. BONDO 

167 TODESCHINI  Andrea M 2007 RAGAZZO G.S. BONDO 

180 DE FANTI Lorenzo M 2006 RAGAZZO G.S. QUANTIN ALPENPLUS 

190 ANTONINI Dario M 2007 RAGAZZO G.S. TRILACUM 

220 SARTORI Daniel M 2007 RAGAZZO POLISPORTIVA BORGO 

226 NICOLI Leonardo M 2006 RAGAZZO POLISPORTIVA BORGO 

250 FONTANA Stefano M 2007 RAGAZZO S.A. VALCHIESE 

251 CUCIC Samuel M 2006 RAGAZZO S.A. VALCHIESE 
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281 MELO Francesco M 2007 RAGAZZO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

282 SAMMARCO  Raffaele M 2007 RAGAZZO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

325 NERVO  Massimiliano M 2007 RAGAZZO U.S. CASTEL IVANO 

329 MOSER Lorenzo M 2006 RAGAZZO U.S. CASTEL IVANO 

353 BONECCHER Edoardo M 2006 RAGAZZO U.S. CASTELNUOVO 

398 CAPOVILLA Matteo M 2006 RAGAZZO USAM BAITONA 

413 DYKOPAVLENKO Nicola M 2007 RAGAZZO USD VILLAZZANO 

 

GARA MASTER DONNE  - NB (Le atlete che vogliono gareggiare nella gara Assoluta devono mandare una 

mail loriszortea@gmail.com  a con la richiesta di spostamento gara) 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

4 NICOLETTI Romina F 1983 SF35 ADS MOLLARO 

5 THALER Tullia F 1953 SF65 ADS MOLLARO 

18 AGNOLO Rosella F 1976 SF40 ASD LA ROCCHETTA 

20 IPINO Michela F 1969 SF50 ATL BASSANO RUNNING STORE 

38 BUSETTO Anna F 1971 SF45 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

80 LELLI Silvia F 1971 SF45 ATLETICA BOVOLONE 

87 MILANESE Susanna F 1973 SF45 ATLETICA SAN BIAGIO 

88 VICTOR SANTAGA Marie Colette F 1971 SF45 ATLETICA SAN BIAGIO 

141 BERTAMINI Francesca F 1974 SF45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

142 BRUGNARA Giorgia F 1973 SF45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

144 BRUGNARA Giulia F 1972 SF45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

147 SARTORI Monica F 1968 SF50 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

151 PEDRANZ Lucia F 1963 SF55 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

152 CONCEICAO LOPES Sonia Maria F 1975 SF40 BOSCAINI RUNNERS 

176 BONENTI  Cinzia F 1969 SF50 G.S. BONDO 

178 DALLAPE' Vilma F 1956 SF60 G.S. FRAVEGGIO 

192 ZUCCHETTO Paola F 1966 SF50 G.S. TRILACUM 

194 BERGAMO Mirella F 1969 SF50 G.S. VALSUGANA TRENTINO 

247 OSS CAZZADOR Milena F 1955 SF60 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

259 ZULBERTI Martina F 1979 SF40 S.A. VALCHIESE 

263 ARMANINI Teresa F 1968 SF50 S.A. VALCHIESE 

266 TENAGLIA Cristina F 1972 SF45 SC FONDISTI ALTA VAL DI NON 

294 MARCHI Desire' F 1979 SF40 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

296 CELVA Cristina F 1964 SF55 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

297 BONECHER Ida F 1963 SF55 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

298 BONECHER Ornella F 1961 SF55 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

381 SCHMIDT Sonia F 1970 SF45 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

384 GIOVANELLI Rosanna F 1959 SF60 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

390 ANTONIAZZI Manuela F 1967 SF50 U.S.D. CERMIS 

391 ANTONIAZZI Roberta F 1961 SF55 U.S.D. CERMIS 

392 GASTALDELLI Silvana F 1959 SF60 U.S.D. CERMIS 

401 BATTAN Michela F 1980 SF35 USAM BAITONA 

403 CASEROTTI Mari F 1975 SF40 USAM BAITONA 

407 MAURINA Lucia F 1962 SF55 USAM BAITONA 

408 ZENI Flora F 1951 SF65 USAM BAITONA 

 

GARA MASTER UOMINI   - NB (Le atlete che vogliono gareggiare nella gara Assoluta devono mandare una 

mail loriszortea@gmail.com  a con la richiesta di spostamento gara) 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

1 VALENTINI Walter M 1973 SM45 9.92 RUNNING ASD 

2 FREZZA Andrea M 1980 SM35 A.S.D. ATLETICA SAN ROCCO 

6 BURLON Stefano Marcello M 1978 SM40 ALPAGO TORNADO RUN 

19 HOFER Daniel M 1983 SM35 ASV STERZING VB 

24 MARDEGAN Andrea M 1978 SM40 ATL QUINTO TV 

25 DEROMEDI Giovanni M 1981 SM35 ATL.  VALLI DI NON E SOLE 

26 BAGGIA Bruno M 1934 SM85 ATL.  VALLI DI NON E SOLE 

29 ZANATTA Paolo M 1982 SM35 ATL. CASONE NOCETO 

36 SIMOLI Enrico M 1977 SM40 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

37 FAVARO Andrea M 1973 SM45 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

39 BETTAMIN Roberto M 1968 SM50 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

40 MICHIELI Corrado M 1965 SM50 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

56 DAL MAGRO Loris M 1961 SM55 ATL. TRICHIANA 

57 DEROMEDI Giovanni M 1981 SM35 ATL. VALLI DI NON E SOLE 
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77 PARISI Andrea M 1973 SM45 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

78 ZUCCHELLI Paolo M 1972 SM45 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

79 BISICCHIA Salvatore M 1971 SM45 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

81 MOSER Giuliano M 1984 SM35 ATLETICA CLARINA 

82 MOSER Luciano M 1953 SM65 ATLETICA CLARINA 

86 GAJOTTO Cristian M 1977 SM40 ATLETICA SAN BIAGIO 

89 TOMASI Silvano M 1968 SM50 ATLETICA SAN BIAGIO 

92 ANESI Luca M 1967 SM50 ATLETICA TRENTO 

143 OSS ANDERLOT Loris M 1973 SM45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

145 LONER Alessio M 1971 SM45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

146 GIOVANNINI Michele M 1970 SM45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

148 ANDREIS Giuseppe M 1968 SM50 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

149 POJER Alfredo M 1966 SM50 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

150 DALLAPORTA Maurizio M 1964 SM55 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

174 BAZZOLI  Franco  M 1974 SM45 G.S. BONDO 

175 VALENTI  Gilberto M 1971 SM45 G.S. BONDO 

177 FILIPPI Franco M 1958 SM60 G.S. FRAVEGGIO 

179 LUCIN Luigi M 1943 SM75 G.S. FRAVEGGIO 

193 TRISOTTO Renzo M 1959 SM60 G.S. TRILACUM 

204 MILELLA Francesco M 1981 SM35 PEDONE - RICCARDI BISCEGLIE 

205 LEONARDI Maurizio M 1959 SM60 POL. GIUDICARIE ESTERIORI 

235 RIZZON  Emilio M 1974 SM45 POLISPORTIVA BORGO 

236 CIPRIANI Andrea M 1969 SM50 POLISPORTIVA BORGO 

248 ISAURICO Michele M 1979 SM40 RUN&FUN OLTRE TEAM 

260 FENOLI Franco M 1979 SM40 S.A. VALCHIESE 

261 BERTONI Eros M 1977 SM40 S.A. VALCHIESE 

262 FONTANA Gianpaolo M 1969 SM50 S.A. VALCHIESE 

264 BAZZOLI Ovidio M 1958 SM60 S.A. VALCHIESE 

265 RABENSTEINER Alexander M 1976 SM40 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 

267 CASTELLAN Ottavio M 1964 SM55 SC FONDISTI ALTA VAL DI NON 

268 TORRESANI Franco M 1962 SM55 SC FONDISTI ALTA VAL DI NON 

269 DAL CORSO Christian M 1980 SM35 TORNADO 

295 STENICO Stefano M 1966 SM50 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

299 DALCOLMO Elio M 1959 SM60 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

300 TAIT Roberto M 1957 SM60 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

301 TOMASI Lino M 1950 SM65 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

344 SANDRI Matteo M 1982 SM35 U.S. CASTEL IVANO 

345 CORADELLO Franco M 1969 SM50 U.S. CASTEL IVANO 

346 TOMASELLI Andrea M 1968 SM50 U.S. CASTEL IVANO 

347 TOMASELLI Graziano M 1965 SM50 U.S. CASTEL IVANO 

348 BELLINA Francesco M 1963 SM55 U.S. CASTEL IVANO 

355 BONECCHER Fabrizio M 1970 SM45 U.S. CASTELNUOVO 

356 DALFOLLO Giuliano M 1965 SM50 U.S. CASTELNUOVO 

367 TORGHELE Graziano M 1974 SM45 U.S. MARTER 

371 ECCHELI Alessandro M 1966 SM50 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

372 FRANCESCHINI Luca M 1961 SM55 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

379 CHELODI Lucio M 1979 SM40 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

380 DELVAI Edi M 1971 SM45 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

382 CORRADINI Marco M 1970 SM45 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

383 MARTINELLI Luca M 1962 SM55 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

385 VANZO Flavio M 1954 SM65 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

386 VARESCO Giuseppino M 1951 SM65 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

387 DELVAI Luigi M 1943 SM75 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

393 TODESCO Arno M 1965 SM50 U.S. PRIMIERO SAN MARTINO 

402 MORESCHINI Marcello M 1978 SM40 USAM BAITONA 

404 RIGO Tiziano M 1971 SM45 USAM BAITONA 

405 CAPOVILLA Ivan M 1971 SM45 USAM BAITONA 

406 MARINI Gianfranco M 1962 SM55 USAM BAITONA 

414 FERRAZZA Stefano M 1966 SM50 USD VILLAZZANO 

415 BIANCHI Giorgio M 1944 SM75 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

416 FORMENTIN Ettorino M 1947 SM70 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 
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GARA JUNIORES FEMMINILE 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

701 
MAZZOLENI 
FERRACINI Laura F 2001 JUNIOR F. ATL DOLOMITI BELLUNO 

702 SAMMARCO Alice F 2001 JUNIOR F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

703 MATTEVI Angela F 2000 JUNIOR F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

 

GARA JUNIORES MASCHILE 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

731 DEOLA Ruben Iavor M 2000 JUNIOR M. ANA ATL FELTRE 

732 MARCHESINI Samuele M 2000 JUNIOR M. ATL.VICENTINA 

733 ODORIZZI Nicola M 2001 JUNIOR M. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

734 FRANCESCHINI Maximilian M 2001 JUNIOR M. U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

735 RIGO Alex M 2001 JUNIOR M. USAM BAITONA 

 

GARA ASSOLUTA DONNE 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

750 LAGAT Ivyne Jeruto F 1993 SENIOR F. #ILOVERUN ATHLETIC TERNI 

751 NICOLETTI Elisabetta F 1990 SENIOR F. ADS MOLLARO 

752 DALLA MONTA' Laura F 1993 SENIOR F. ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 

753 BETTAMIN Aurora F 1999 PROM. F. ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

754 DAL MAGRO Ilaria F 1993 SENIOR F. ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 

755 GAVARRETTI Silvia F 1987 SENIOR F. ATL. TRICHIANA 

756 GROSSO Giulia Vittoria F 1998 PROM. F. ATLETICA SAN BIAGIO 

757 PETTINELLA Marina F 1995 SENIOR F. ATLETICA TRENTO 

758 PASERO Arianna F 1999 PROM. F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

759 TONIOLLI Irene F 1990 SENIOR F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

760 TEGEGN Addisalem Belay F 1995 SENIOR F. 
ETIOPIA - ATL BRUGNERA  
FRIULINTAGLI 

761 AYELE Meseret Engidu F 1999 PROM.E F. ETIOPIA - ATLETICA SALUZZO 

762 VALENTI Arianna F 1992 SENIOR F. G.S. BONDO 

763 GULLO Elisa F 1986 SENIOR F. G.S. QUANTIN ALPENPLUS 

764 MENEGHINI Natascia F 1991 SENIOR F. TREVISATLETICA 

765 MALPAGA Anneke F 1988 SENIOR F. U.S. CASTEL IVANO 

766 MATTUZZI Isabel F 1995 SENIOR F. U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

 

GARA ASSOLUTA MASCHILE 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

7 MWANGI Joel Maina M 1985 SENIOR M. ASD DINAMO SPORT 

21 JBARI Khalid M 1989 SENIOR M. ATL CLUB 96 BOLZANO 

27 QUAZZOLA Italo M 1994 SENIOR M. ATL. CASONE NOCETO 

28 CARRERA Francesco M 1990 SENIOR M. ATL. CASONE NOCETO 

35 BORTOLATO Edoardo M 1992 SENIOR M. ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

41 BELLUSCHI Michele M 1992 SENIOR M. ATL. RECANATI 

84 BEDINI Davide M 1997 PROM. M. ATLETICA SAN BIAGIO 

85 PICCOLI Mirko M 1992 SENIOR M. ATLETICA SAN BIAGIO 

153 MEGERSA Dereje Tola M 1997 PROM .M. ETIOPIA - ATLETICA SALUZZO 

173 KLIMENT  Oscar M 1995 SENIOR M. G.S. BONDO 

184 SIRBU Mihail M 1999 PROM .M. G.S. QUANTIN ALPENPLUS 

201 MUTAI Ken M 1992 SENIOR M. KENYA - RUN 'N LIVE 

202 KIPRONO Kimosop M 1990 SENIOR M. KENYA - RUN 'N LIVE 

203 KIGEN Cosmas M 1990 SENIOR M. KENYA - RUN 'N LIVE 

258 FONTANA Davide M 1999 PROM .M. S.A. VALCHIESE 

340 TORGHELE Massimo M 1999 PROM .M. U.S. CASTEL IVANO 

341 CASAGRANDA Remi M 1997 PROM .M. U.S. CASTEL IVANO 

342 JAITEH Ousman M 1990 SENIOR M. U.S. CASTEL IVANO 

343 CASAGRANDA Thomas M 1985 SENIOR M. U.S. CASTEL IVANO 

354 DALFOLLO Alessio M 1998 PROM .M. U.S. CASTELNUOVO 

370 FRANCESCHINI Emanuele M 1995 SENIOR M. U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

 



Trofeo di Pasquetta, corsa nazionale su strada – Trofeo Cassa Rurale Valsugana e Tesino 
25. Memorial Pio Ropele – 12. Memorial Piergiorgio Tomasini 

Ospedaletto, 22 aprile 2019 

TUTTE LE ISCRIZIONI 

Nr Cognome Nome 'M/F Anno Categoria Società 

750 LAGAT Ivyne Jeruto F 1993 SENIOR F. #ILOVERUN ATHLETIC TERNI 

1 VALENTINI Walter M 1973 SM45 9.92 RUNNING ASD 

2 FREZZA Andrea M 1980 SM35 A.S.D. ATLETICA SAN ROCCO 

3 ODORIZZI Nicholas M 2009 ESORD. M. ADS MOLLARO 

751 NICOLETTI Elisabetta F 1990 SENIOR F. ADS MOLLARO 

4 NICOLETTI Romina F 1983 SF35 ADS MOLLARO 

5 THALER Tullia F 1953 SF65 ADS MOLLARO 

6 BURLON Stefano Marcello M 1978 SM40 ALPAGO TORNADO RUN 

731 DEOLA Ruben Iavor M 2000 JUNIOR M. ANA ATL FELTRE 

7 MWANGI Joel Maina M 1985 SENIOR M. ASD DINAMO SPORT 

8 PINTARELLI Letizia F 2008 ESORD. F. ASD FERSEN TRIATHLON 

9 BORTOLAMEDI Chiara F 2008 ESORD. F. ASD FERSEN TRIATHLON 

10 LEONARDELLI Mattia M 2006 RAGAZZO ASD FERSEN TRIATHLON 

11 LEONARDELLI Sammuele M 2004 CADETTO ASD FERSEN TRIATHLON 

12 CRIVELLARI Federico M 2004 CADETTO ASD FERSEN TRIATHLON 

13 BALDI Greta F 2011 CUCCIOLA ASD LA ROCCHETTA 

14 TRISOTTO Caterina F 2008 ESORD. F. ASD LA ROCCHETTA 

15 PARADISI Rita F 2008 ESORD. F. ASD LA ROCCHETTA 

16 BALDI Anna F 2007 RAGAZZA ASD LA ROCCHETTA 

17 VICENTINI Nicola M 2006 RAGAZZO ASD LA ROCCHETTA 

18 AGNOLO Rosella F 1976 SF40 ASD LA ROCCHETTA 

752 DALLA MONTA' Laura F 1993 SENIOR F. ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 

19 HOFER Daniel M 1983 SM35 ASV STERZING VB 

20 IPINO Michela F 1969 SF50 ATL BASSANO RUNNING STORE 

21 JBARI Khalid M 1989 SENIOR M. ATL CLUB 96 BOLZANO 

701 
MAZZOLENI 
FERRACINI Laura F 2001 JUNIOR F. ATL DOLOMITI BELLUNO 

22 MARDEGAN Simone M 2011 CUCCIOLO ATL QUINTO TV 

23 MARDEGAN Damiano M 2009 ESORD. M. ATL QUINTO TV 

24 MARDEGAN Andrea M 1978 SM40 ATL QUINTO TV 

25 DEROMEDI Giovanni M 1981 SM35 ATL.  VALLI DI NON E SOLE 

26 BAGGIA Bruno M 1934 SM85 ATL.  VALLI DI NON E SOLE 

27 QUAZZOLA Italo M 1994 SENIOR M. ATL. CASONE NOCETO 

28 CARRERA Francesco M 1990 SENIOR M. ATL. CASONE NOCETO 

29 ZANATTA Paolo M 1982 SM35 ATL. CASONE NOCETO 

30 CHIRIBAU Vlad Ioan M 2007 RAGAZZO ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

31 MICHIELETTO Francesco M 2005 CADETTO ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

32 CHIRIBAU George Alexandru M 2005 CADETTO ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

33 FAVARO Tommaso M 2004 CADETTO ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

34 CASAGRANDE Beatrice F 2004 CADETTA ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

753 BETTAMIN Aurora F 1999 PROM. F. ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

35 BORTOLATO Edoardo M 1992 SENIOR M. ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

36 SIMOLI Enrico M 1977 SM40 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

37 FAVARO Andrea M 1973 SM45 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

38 BUSETTO Anna F 1971 SF45 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

39 BETTAMIN Roberto M 1968 SM50 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

40 MICHIELI Corrado M 1965 SM50 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 

754 DAL MAGRO Ilaria F 1993 SENIOR F. ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 

41 BELLUSCHI Michele M 1992 SENIOR M. ATL. RECANATI 

42 GIRARDINI Nicola M 2008 ESORD. M. ATL. TIONE 

43 ANTOLINI Angelica F 2007 RAGAZZA ATL. TIONE 

44 CERANA Sofia F 2007 RAGAZZA ATL. TIONE 

45 SALVATERRA Sara F 2007 RAGAZZA ATL. TIONE 

46 SARTORI Tommaso M 2006 RAGAZZO ATL. TIONE 

47 ANTOLINI Sara F 2006 RAGAZZA ATL. TIONE 

48 CAMPIDELLI Gianluca M 2005 CADETTO ATL. TIONE 

49 ANTOLINI Mario M 2005 CADETTO ATL. TIONE 

50 ZEDDINI Tayssir M 2004 CADETTO ATL. TIONE 

51 CHOUIKH Abdelfattah M 2003 ALLIEVO ATL. TIONE 

52 ZEDDINI Yousri M 2003 ALLIEVO ATL. TIONE 

53 PENAFIEL DELGADO Aaron M 2002 ALLIEVO ATL. TIONE 

54 CARESANI Devid M 2002 ALLIEVO ATL. TIONE 

55 FAILONI Chiara F 2002 ALLIEVA ATL. TIONE 

755 GAVARRETTI Silvia F 1987 SENIOR F. ATL. TRICHIANA 

56 DAL MAGRO Loris M 1961 SM55 ATL. TRICHIANA 

57 DEROMEDI Giovanni M 1981 SM35 ATL. VALLI DI NON E SOLE 
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58 FAVARO Paride M 2007 RAGAZZO ATL.AUDACE NOALE 

59 MATTIELLO Davide M 2003 ALLIEVO ATL.VICENTINA 

60 RAMPON Davide M 2003 ALLIEVO ATL.VICENTINA 

732 MARCHESINI Samuele M 2000 JUNIOR M. ATL.VICENTINA 

 ZUCCHELLI Sara F 2012 PULCINA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

61 PERNICI Riccardo M 2011 CUCCIOLO ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

62 ZUCCHELLI Elisa F 2010 CUCCIOLA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

63 GIULIANI Vittoria F 2010 CUCCIOLA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

64 SENTER Corrado M 2010 CUCCIOLO ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

65 CUNEGATTI Ginevra F 2010 CUCCIOLA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

66 BISICCHIA Alessio M 2009 ESORD. M. ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

67 FAVA Beatrice F 2008 ESORD. F. ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

68 BENINI Riccardo M 2008 ESORD. M. ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

69 PARISI Noemi F 2008 ESORD. F. ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

70 ZUCCHELLI Lucia F 2007 RAGAZZA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

71 CUNEGATTI Margherita F 2007 RAGAZZA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

72 FAVA Leonardo M 2006 RAGAZZO ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

73 PARISI Elisa F 2006 RAGAZZA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

74 GIANASI Nina F 2006 RAGAZZA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

75 ZUCCHELLI Giulia F 2005 CADETTA ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

76 HOXHA Daniel M 2005 CADETTO ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

77 PARISI Andrea M 1973 SM45 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

78 ZUCCHELLI Paolo M 1972 SM45 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

79 BISICCHIA Salvatore M 1971 SM45 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 

80 LELLI Silvia F 1971 SF45 ATLETICA BOVOLONE 

81 MOSER Giuliano M 1984 SM35 ATLETICA CLARINA 

82 MOSER Luciano M 1953 SM65 ATLETICA CLARINA 

83 MATTE' Maira F 2009 ESORD. F. ATLETICA ROTALIANA 

756 GROSSO Giulia Vittoria F 1998 PROM. F. ATLETICA SAN BIAGIO 

84 BEDINI Davide M 1997 PROM. M. ATLETICA SAN BIAGIO 

85 PICCOLI Mirko M 1992 SENIOR M. ATLETICA SAN BIAGIO 

86 GAJOTTO Cristian M 1977 SM40 ATLETICA SAN BIAGIO 

87 MILANESE Susanna F 1973 SF45 ATLETICA SAN BIAGIO 

88 VICTOR SANTAGA Marie Colette F 1971 SF45 ATLETICA SAN BIAGIO 

89 TOMASI Silvano M 1968 SM50 ATLETICA SAN BIAGIO 

90 SIGNORETTO Mirian F 2007 RAGAZZA ATLETICA SELVA BOVOLONE 

91 CASTELLAN Francesco M 2002 ALLIEVO ATLETICA TRENTO 

757 PETTINELLA Marina F 1995 SENIOR F. ATLETICA TRENTO 

92 ANESI Luca M 1967 SM50 ATLETICA TRENTO 

93 ISAURICO Sofia F 2008 ESORD. F. ATLETICA TRICHIANA 

94 NICOLODI Cristian M 2011 CUCCIOLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

95 AMERIO Alessandro M 2011 CUCCIOLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

96 GOTTARDI Agnese F 2010 CUCCIOLA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

97 TESSADRI Valerio M 2010 CUCCIOLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

98 KAUR Shanganpreet F 2010 CUCCIOLA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

99 CONCATO Andrea M 2010 CUCCIOLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

100 HOLLER Martin M 2010 CUCCIOLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

101 FRANCICA Johnatan Chris M 2010 CUCCIOLO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

102 MONAUNI Massimo M 2009 ESORD. M. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

103 TELCH Sara F 2009 ESORD. F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

104 PAOLI Iris M 2009 ESORD. M. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

105 FILIPPI Giacomo M 2009 ESORD. M. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

106 PELLEGRINI Sheila F 2009 ESORD. F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

107 BAZZANELLA Nicola M 2009 ESORD. M. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

108 SIMONI Clarissa F 2008 ESORD. F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

109 LONER Gabriel M 2008 ESORD. M. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

110 FILIPPI Pietro M 2008 ESORD. M. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

111 MONAUNI Aurora F 2007 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

112 SARTORI Giada F 2007 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

113 GOTTARDI Sergio M 2006 RAGAZZO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

114 TOSCA Davide M 2006 RAGAZZO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

115 PAOLAZZI Giorgia F 2006 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

116 ANDREATTI Alice F 2006 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

117 SOLE Nausicaa F 2006 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

118 NARDELLI Michael M 2006 RAGAZZO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

119 TONDINI Sebastiano M 2006 RAGAZZO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

120 NARDON Matteo M 2006 RAGAZZO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

121 GOTTARDI Anna F 2006 RAGAZZA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

122 DEVIGILI Mattia M 2005 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

123 ANDRETTI Aurora F 2005 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 
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124 SAARDI Aya F 2005 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

125 UGOLINI Sara F 2005 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

126 RAVANELLI Francesco M 2005 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

127 BERTAGNOLLI Debora F 2005 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

128 ODORIZZI Martina F 2005 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

129 DAMAGGIO Federico M 2005 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

130 NARDON Lia F 2004 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

131 GOTTARDI Angelica F 2004 CADETTA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

132 FRANCESCHINI Elia Luciano M 2004 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

133 DALLAPICCOLA Mauro M 2004 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

134 ZANON Filippo M 2004 CADETTO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

135 GIOVANETTI Luna F 2003 ALLIEVA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

136 BIASIA Beatrice F 2003 ALLIEVA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

137 DEVIGILI Luca M 2003 ALLIEVO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

138 LUNEL Manuel M 2003 ALLIEVO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

139 CESCHINI Alex M 2002 ALLIEVO ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

140 CALLIARI Nicole F 2002 ALLIEVA ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

702 SAMMARCO Alice F 2001 JUNIOR F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

733 ODORIZZI Nicola M 2001 JUNIOR M. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

703 MATTEVI Angela F 2000 JUNIOR F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

758 PASERO Arianna F 1999 PROM. F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

759 TONIOLLI Irene F 1990 SENIOR F. ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

141 BERTAMINI Francesca F 1974 SF45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

142 BRUGNARA Giorgia F 1973 SF45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

143 OSS ANDERLOT Loris M 1973 SM45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

144 BRUGNARA Giulia F 1972 SF45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

145 LONER Alessio M 1971 SM45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

146 GIOVANNINI Michele M 1970 SM45 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

147 SARTORI Monica F 1968 SF50 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

148 ANDREIS Giuseppe M 1968 SM50 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

149 POJER Alfredo M 1966 SM50 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

150 DALLAPORTA Maurizio M 1964 SM55 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

151 PEDRANZ Lucia F 1963 SF55 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 

152 CONCEICAO LOPES Sonia Maria F 1975 SF40 BOSCAINI RUNNERS 

760 TEGEGN Addisalem Belay F 1995 SENIOR F. 
ETIOPIA - ATL BRUGNERA  
FRIULINTAGLI 

761 AYELE Meseret Engidu F 1999 PROM. F. ETIOPIA - ATLETICA SALUZZO 

153 MEGERSA Dereje Tola M 1997 PROM. M. ETIOPIA - ATLETICA SALUZZO 

154 GHEZZI Chiara F 2011 CUCCIOLA G.S. BONDO 

155 MONFREDINI Karin F 2011 CUCCIOLA G.S. BONDO 

156 GAZZAROLI  Denis M 2011 CUCCIOLO G.S. BONDO 

157 VALENTI  Thomas M 2011 CUCCIOLO G.S. BONDO 

158 VALENTI  Anna F 2009 ESORD. F. G.S. BONDO 

159 VALENTI Vittoria F 2009 ESORD. F. G.S. BONDO 

160 FRANZELLI Lucia F 2008 ESORD. F. G.S. BONDO 

161 GHEZZI  Aurora F 2008 ESORD. F. G.S. BONDO 

162 VALENTI  Samira F 2008 ESORD. F. G.S. BONDO 

163 VEDOVELLI Veronica F 2007 RAGAZZA G.S. BONDO 

164 VALENTI  Elena F 2007 RAGAZZA G.S. BONDO 

165 BAZZOLI  Mikael M 2007 RAGAZZO G.S. BONDO 

166 VALENTI  Mattia M 2007 RAGAZZO G.S. BONDO 

167 TODESCHINI  Andrea M 2007 RAGAZZO G.S. BONDO 

168 BAZZOLI  Gabriel M 2005 CADETTO G.S. BONDO 

169 FILOSI  Tommaso M 2005 CADETTO G.S. BONDO 

170 VALENTI  Gianmarco M 2005 CADETTO G.S. BONDO 

171 BAZZOLI  Emily F 2004 CADETTA G.S. BONDO 

172 MONFREDINI Serena F 2002 ALLIEVA G.S. BONDO 

173 KLIMENT  Oscar M 1995 SENIOR M. G.S. BONDO 

762 VALENTI Arianna F 1992 SENIOR F. G.S. BONDO 

174 BAZZOLI  Franco  M 1974 SM45 G.S. BONDO 

175 VALENTI  Gilberto M 1971 SM45 G.S. BONDO 

176 BONENTI  Cinzia F 1969 SF50 G.S. BONDO 

177 FILIPPI Franco M 1958 SM60 G.S. FRAVEGGIO 

178 DALLAPE' Vilma F 1956 SF60 G.S. FRAVEGGIO 

179 LUCIN Luigi M 1943 SM75 G.S. FRAVEGGIO 

180 DE FANTI Lorenzo M 2006 RAGAZZO G.S. QUANTIN ALPENPLUS 

181 DE LORENZI Nicolas M 2005 CADETTO G.S. QUANTIN ALPENPLUS 

182 MAZZUCCO Valentina F 2004 CADETTA G.S. QUANTIN ALPENPLUS 

183 SACCHET Alessandro M 2002 ALLIEVO G.S. QUANTIN ALPENPLUS 

184 SIRBU Mihail M 1999 PROM. M. G.S. QUANTIN ALPENPLUS 
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763 GULLO Elisa F 1986 SENIOR F. G.S. QUANTIN ALPENPLUS 

185 PISONI Elisa F 2010 CUCCIOLA G.S. TRILACUM 

186 GALANTE Francesco M 2010 CUCCIOLO G.S. TRILACUM 

187 PISONI Michele M 2008 ESORD. M. G.S. TRILACUM 

188 GALANTE Sara F 2007 RAGAZZA G.S. TRILACUM 

189 RIZZI Jennie F 2007 RAGAZZA G.S. TRILACUM 

190 ANTONINI Dario M 2007 RAGAZZO G.S. TRILACUM 

191 FRANCESCHINI Francesca F 2006 RAGAZZA G.S. TRILACUM 

192 ZUCCHETTO Paola F 1966 SF50 G.S. TRILACUM 

193 TRISOTTO Renzo M 1959 SM60 G.S. TRILACUM 

194 BERGAMO Mirella F 1969 SF50 G.S. VALSUGANA TRENTINO 

195 LUNELLI Nicolò M 2010 CUCCIOLO JUNIOR SPORT AVIO 

196 DALPRÀ Camilla F 2010 CUCCIOLA JUNIOR SPORT AVIO 

197 PORT Lorenzo M 2010 CUCCIOLO JUNIOR SPORT AVIO 

198 EMANUELLI Elisa F 2009 ESORD. F. JUNIOR SPORT AVIO 

199 COSTA Anna F 2008 ESORD. F. JUNIOR SPORT AVIO 

200 DALPRÀ Daniel M 2008 ESORD. M. JUNIOR SPORT AVIO 

201 MUTAI Ken M 1992 SENIOR M. KENYA - RUN 'N LIVE 

202 KIPRONO Kimosop M 1990 SENIOR M. KENYA - RUN 'N LIVE 

203 KIGEN Cosmas M 1990 SENIOR M. KENYA - RUN 'N LIVE 

204 MILELLA Francesco M 1981 SM35 PEDONE - RICCARDI BISCEGLIE 

205 LEONARDI Maurizio M 1959 SM60 POL. GIUDICARIE ESTERIORI 

206 CETTO Daniel M 2011 CUCCIOLO POLISPORTIVA BORGO 

207 GALVAN Giovanni M 2011 CUCCIOLO POLISPORTIVA BORGO 

208 DIVINA Davide M 2011 CUCCIOLO POLISPORTIVA BORGO 

209 RAGUCCI Sebastiano M 2011 CUCCIOLO POLISPORTIVA BORGO 

210 VALDUGA Elena F 2011 CUCCIOLA POLISPORTIVA BORGO 

211 PILLON Sveva F 2011 CUCCIOLA POLISPORTIVA BORGO 

212 GALVAN Angela F 2010 CUCCIOLA POLISPORTIVA BORGO 

213 RIZZON Silvia F 2009 ESORD. F. POLISPORTIVA BORGO 

214 MANIOTTI Melany F 2009 ESORD. F. POLISPORTIVA BORGO 

215 OTIENDE Rita F 2009 ESORD. F. POLISPORTIVA BORGO 

216 GALVAN Massimo M 2008 ESORD. M. POLISPORTIVA BORGO 

217 CRISTOFOLETTI Anna F 2008 ESORD. F. POLISPORTIVA BORGO 

218 STEFANI  Lucia F 2008 ESORD. F. POLISPORTIVA BORGO 

219 SMANIOTTO Serena F 2007 RAGAZZA POLISPORTIVA BORGO 

220 SARTORI Daniel M 2007 RAGAZZO POLISPORTIVA BORGO 

221 ORSINGHER  Viktoria F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA BORGO 

222 AGOSTINI Desiree F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA BORGO 

223 BORGOGNO Agnese F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA BORGO 

224 FAVRIN Maddalena F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA BORGO 

225 DANDREA Caterina F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA BORGO 

226 NICOLI Leonardo M 2006 RAGAZZO POLISPORTIVA BORGO 

227 CIMADON Gaia F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA BORGO 

228 PECORARO  Ilaria F 2005 CADETTA POLISPORTIVA BORGO 

229 SILVESTRI Vanessa F 2004 CADETTA POLISPORTIVA BORGO 

230 CAPRA Gloria F 2004 CADETTA POLISPORTIVA BORGO 

231 CETTO Iris F 2004 CADETTA POLISPORTIVA BORGO 

232 RIGO Raffaele M 2004 CADETTO POLISPORTIVA BORGO 

233 RUSSO Raffaele Virgilio M 2004 CADETTO POLISPORTIVA BORGO 

234 SEGNANA Anna F 2004 CADETTA POLISPORTIVA BORGO 

235 RIZZON  Emilio M 1974 SM45 POLISPORTIVA BORGO 

236 CIPRIANI Andrea M 1969 SM50 POLISPORTIVA BORGO 

237 TAISSIR Mohcine M 2009 ESORD. M. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

238 DI PADOVA Michel M 2009 ESORD. M. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

239 COPAT Riccardo M 2009 ESORD. M. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

240 EZOUITA Salma F 2009 ESORD. F. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

241 YAAFOUR Ouissal F 2009 ESORD. F. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

242 JELBAOUI Kamila F 2009 ESORD. F. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

243 MOSER Melissa F 2009 ESORD. F. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

244 RIDOLFO Giovanni M 2008 ESORD. M. POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

245 EZOUITA Maroua F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

246 RIDOLFO Elisa F 2006 RAGAZZA POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

247 OSS CAZZADOR Milena F 1955 SF60 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 

248 ISAURICO Michele M 1979 SM40 RUN&FUN OLTRE TEAM 

249 FENOLI Aurora F 2009 ESORD. F. S.A. VALCHIESE 

250 FONTANA Stefano M 2007 RAGAZZO S.A. VALCHIESE 

251 CUCIC Samuel M 2006 RAGAZZO S.A. VALCHIESE 

252 MEZZI Simone M 2005 CADETTO S.A. VALCHIESE 

253 ZONTINI Federico M 2005 CADETTO S.A. VALCHIESE 
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254 VALENTI Linda F 2003 ALLIEVA S.A. VALCHIESE 

255 TARGHETTINI Luigi M 2003 ALLIEVO S.A. VALCHIESE 

256 FONTANA Michela F 2002 ALLIEVA S.A. VALCHIESE 

257 BERTI Massimiliano M 2002 ALLIEVO S.A. VALCHIESE 

258 FONTANA Davide M 1999 PROM. M. S.A. VALCHIESE 

259 ZULBERTI Martina F 1979 SF40 S.A. VALCHIESE 

260 FENOLI Franco M 1979 SM40 S.A. VALCHIESE 

261 BERTONI Eros M 1977 SM40 S.A. VALCHIESE 

262 FONTANA Gianpaolo M 1969 SM50 S.A. VALCHIESE 

263 ARMANINI Teresa F 1968 SF50 S.A. VALCHIESE 

264 BAZZOLI Ovidio M 1958 SM60 S.A. VALCHIESE 

265 RABENSTEINER Alexander M 1976 SM40 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 

266 TENAGLIA Cristina F 1972 SF45 SC FONDISTI ALTA VAL DI NON 

267 CASTELLAN Ottavio M 1964 SM55 SC FONDISTI ALTA VAL DI NON 

268 TORRESANI Franco M 1962 SM55 SC FONDISTI ALTA VAL DI NON 

269 DAL CORSO Christian M 1980 SM35 TORNADO 

764 MENEGHINI Natascia F 1991 SENIOR F. TREVISATLETICA 

270 BAZZANELLA Mattia M 2011 CUCCIOLO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

271 TAHIR Nour F 2010 CUCCIOLA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

272 TAMANINI Elia M 2010 CUCCIOLO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

273 FACCHINELLI  Daniel M 2010 CUCCIOLO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

274 MONTAGNI  Damiano M 2010 CUCCIOLO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

275 LUCCHI  Arianna F 2009 ESORD. F. U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

276 TAHIR Tassnim F 2009 ESORD. F. U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

277 FONTEMURATO Alessandro M 2009 ESORD. M. U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

278 OSS ANDERLOT Nicola M 2009 ESORD. M. U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

279 LEONARDI Martino M 2008 ESORD. M. U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

280 DALENA Valentina F 2008 ESORD. F. U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

281 MELO Francesco M 2007 RAGAZZO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

282 SAMMARCO  Raffaele M 2007 RAGAZZO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

283 OSS ANDERLOT  Lucia F 2006 RAGAZZA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

284 MOTTES Sara F 2006 RAGAZZA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

285 CORN  Ilaria F 2006 RAGAZZA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

286 LUCCHI  Camilla F 2006 RAGAZZA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

287 LUNELLI Gabriele M 2005 CADETTO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

288 TAHIR Jihad M 2005 CADETTO U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

289 GIUS Alice F 2004 CADETTA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

290 MOTTES  Giorgia F 2004 CADETTA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

291 FACCHINELLI  Beatrice F 2004 CADETTA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

292 CRISTOFOLINI  Chiara F 2002 ALLIEVA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

293 CRISTOFOLINI  Gloria F 2002 ALLIEVA U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

294 MARCHI Desire' F 1979 SF40 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

295 STENICO Stefano M 1966 SM50 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

296 CELVA Cristina F 1964 SF55 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

297 BONECHER Ida F 1963 SF55 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

298 BONECHER Ornella F 1961 SF55 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

299 DALCOLMO Elio M 1959 SM60 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

300 TAIT Roberto M 1957 SM60 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

301 TOMASI Lino M 1950 SM65 U.S. 5 STELLE SEREGNANO ASD 

 DELNEGRO  Elena F 2012 PULCINA U.S. CASTEL IVANO 

 ROPELATO Giada F 2012 PULCINA U.S. CASTEL IVANO 

 TORGHELE Gaia F 2012 PULCINA U.S. CASTEL IVANO 

302 BOBOC Valeria F 2011 CUCCIOLA U.S. CASTEL IVANO 

303 GIBERTONI Sebastiano M 2011 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

304 KONECNI Ivan M 2011 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

305 PAOLETTO  Daniel M 2011 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

306 BOBOC Denisa M 2010 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

307 CESCATO Raffaele M 2010 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

308 GOBBER Stefano M 2010 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

309 ROPELATO Arianna F 2010 CUCCIOLA U.S. CASTEL IVANO 

310 TORGHELE Andrea M 2010 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

311 PURIN Marco M 2010 CUCCIOLO U.S. CASTEL IVANO 

312 CORADELLO  Arianna F 2009 ESORD. F. U.S. CASTEL IVANO 

313 DELNEGRO Marianna F 2009 ESORD. F. U.S. CASTEL IVANO 

314 FAVRIN  Pietro M 2009 ESORD. M. U.S. CASTEL IVANO 

315 TOME Letizia F 2009 ESORD. F. U.S. CASTEL IVANO 

316 VESCO Giulia F 2009 ESORD. F. U.S. CASTEL IVANO 

317 MOSER Alice F 2008 ESORD. F. U.S. CASTEL IVANO 

318 NERVO  Emanuele M 2008 ESORD. M. U.S. CASTEL IVANO 

319 PAROTTO Paola F 2008 ESORD. F. U.S. CASTEL IVANO 
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320 ROPELATO Mirco M 2008 ESORD. M. U.S. CASTEL IVANO 

321 ROPELATO  Gabriele M 2008 ESORD. M. U.S. CASTEL IVANO 

322 ROPELATO  Sebastiano M 2008 ESORD. M. U.S. CASTEL IVANO 

323 BEQUIA Alsiva F 2007 RAGAZZA U.S. CASTEL IVANO 

324 GIRARDELLI Elisa F 2007 RAGAZZA U.S. CASTEL IVANO 

325 NERVO  Massimiliano M 2007 RAGAZZO U.S. CASTEL IVANO 

326 TOMASELLI Chiara F 2007 RAGAZZA U.S. CASTEL IVANO 

327 VESCO Caterina F 2007 RAGAZZA U.S. CASTEL IVANO 

328 ROPELATO Caterina F 2006 RAGAZZA U.S. CASTEL IVANO 

329 MOSER Lorenzo M 2006 RAGAZZO U.S. CASTEL IVANO 

330 ROPELATO Francesco M 2005 CADETTO U.S. CASTEL IVANO 

331 LOSS Leonardo M 2004 CADETTO U.S. CASTEL IVANO 

332 MINATI Valeria F 2004 CADETTA U.S. CASTEL IVANO 

333 PATERNO Sofia F 2004 CADETTA U.S. CASTEL IVANO 

334 ROPELATO Cristiano M 2004 CADETTO U.S. CASTEL IVANO 

335 SCHWANAUER Serena F 2004 CADETTA U.S. CASTEL IVANO 

336 ZAETTA Martina F 2004 CADETTA U.S. CASTEL IVANO 

337 CORADELLO Nicolo M 2003 ALLIEVO U.S. CASTEL IVANO 

338 PAROTTO Stefano M 2003 ALLIEVO U.S. CASTEL IVANO 

339 MOSER Stefano M 2003 ALLIEVO U.S. CASTEL IVANO 

340 TORGHELE Massimo M 1999 PROM. M. U.S. CASTEL IVANO 

341 CASAGRANDA Remi M 1997 PROM. M. U.S. CASTEL IVANO 

342 JAITEH Ousman M 1990 SENIOR M. U.S. CASTEL IVANO 

765 MALPAGA Anneke F 1988 SENIOR F. U.S. CASTEL IVANO 

343 CASAGRANDA Thomas M 1985 SENIOR M. U.S. CASTEL IVANO 

344 SANDRI Matteo M 1982 SM35 U.S. CASTEL IVANO 

345 CORADELLO Franco M 1969 SM50 U.S. CASTEL IVANO 

346 TOMASELLI Andrea M 1968 SM50 U.S. CASTEL IVANO 

347 TOMASELLI Graziano M 1965 SM50 U.S. CASTEL IVANO 

348 BELLINA Francesco M 1963 SM55 U.S. CASTEL IVANO 

349 CIPRIANI Ellen F 2011 CUCCIOLA U.S. CASTELNUOVO 

350 BONECCHER Raffaele M 2010 CUCCIOLO U.S. CASTELNUOVO 

351 DALFOLLO Marica F 2010 CUCCIOLA U.S. CASTELNUOVO 

352 OSTI Virginia F 2009 ESORD. F. U.S. CASTELNUOVO 

353 BONECCHER Edoardo M 2006 RAGAZZO U.S. CASTELNUOVO 

354 DALFOLLO Alessio M 1998 PROM. M. U.S. CASTELNUOVO 

355 BONECCHER Fabrizio M 1970 SM45 U.S. CASTELNUOVO 

356 DALFOLLO Giuliano M 1965 SM50 U.S. CASTELNUOVO 

357 DEFRANCESCO Lorenzo M 2009 ESORD. M. U.S. CERMIS 

358 DELLADIO Marianna F 2008 ESORD. F. U.S. CORNACCI TESERO 

359 DELLADIO Noemi F 2005 CADETTA U.S. CORNACCI TESERO 

360 HUELLER Elisa F 2010 CUCCIOLA U.S. MARTER 

361 TORGHELE Greta F 2010 CUCCIOLA U.S. MARTER 

362 COLADONATO Nicolò M 2010 CUCCIOLO U.S. MARTER 

363 HUELLER Gabriele M 2008 ESORD. M. U.S. MARTER 

364 TORGHELE Virna F 2008 ESORD. F. U.S. MARTER 

365 PALLAORO Diego M 2008 ESORD. M. U.S. MARTER 

366 SIGISMONDI Emily F 2006 RAGAZZA U.S. MARTER 

367 TORGHELE Graziano M 1974 SM45 U.S. MARTER 

368 VALDUGA Alberto M 2010 CUCCIOLO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

369 VALDUGA Simone M 2004 CADETTO U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

734 FRANCESCHINI Maximilian M 2001 JUNIOR M. U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

766 MATTUZZI Isabel F 1995 SENIOR F. U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

370 FRANCESCHINI Emanuele M 1995 SENIOR M. U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

371 ECCHELI Alessandro M 1966 SM50 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

372 FRANCESCHINI Luca M 1961 SM55 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

373 DELVAI  Maddalena F 2010 CUCCIOLA U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

374 DELVAI Larissa F 2009 ESORD. F. U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

375 CIRESA Angelica F 2008 ESORD. F. U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

376 VARESCO Patrick M 2008 ESORD. M. U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

377 MARTINELLI Giada F 2006 RAGAZZA U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

378 BETTA Nicola M 2003 ALLIEVO U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

379 CHELODI Lucio M 1979 SM40 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

380 DELVAI Edi M 1971 SM45 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

381 SCHMIDT Sonia F 1970 SF45 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

382 CORRADINI Marco M 1970 SM45 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

383 MARTINELLI Luca M 1962 SM55 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

384 GIOVANELLI Rosanna F 1959 SF60 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

385 VANZO Flavio M 1954 SM65 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

386 VARESCO Giuseppino M 1951 SM65 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 
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387 DELVAI Luigi M 1943 SM75 U.S. STELLA ALPINA CARANO ASD 

388 DOLIANA Arianna F 2004 CADETTA U.S.D. CERMIS 

389 CHAUDHARY 
Muhammad Adan 
Qadeer M 2004 CADETTO U.S.D. CERMIS 

390 ANTONIAZZI Manuela F 1967 SF50 U.S.D. CERMIS 

391 ANTONIAZZI Roberta F 1961 SF55 U.S.D. CERMIS 

392 GASTALDELLI Silvana F 1959 SF60 U.S.D. CERMIS 

393 TODESCO Arno M 1965 SM50 U.S. PRIMIERO SAN MARTINO 

394 CRISTAN Daniel M 2011 CUCCIOLO USAM BAITONA 

395 GENNARA Lorenzo M 2011 CUCCIOLO USAM BAITONA 

396 STROI Matteo M 2010 CUCCIOLO USAM BAITONA 

397 NARDELLI Emanuele M 2009 ESORD. M. USAM BAITONA 

398 CAPOVILLA Matteo M 2006 RAGAZZO USAM BAITONA 

399 RIGO Serena F 2004 CADETTA USAM BAITONA 

735 RIGO Alex M 2001 JUNIOR M. USAM BAITONA 

401 BATTAN Michela F 1980 SF35 USAM BAITONA 

402 MORESCHINI Marcello M 1978 SM40 USAM BAITONA 

403 CASEROTTI Mari F 1975 SF40 USAM BAITONA 

404 RIGO Tiziano M 1971 SM45 USAM BAITONA 

405 CAPOVILLA Ivan M 1971 SM45 USAM BAITONA 

406 MARINI Gianfranco M 1962 SM55 USAM BAITONA 

407 MAURINA Lucia F 1962 SF55 USAM BAITONA 

408 ZENI Flora F 1951 SF65 USAM BAITONA 

409 DEL PRETE Rocco M 2011 CUCCIOLO USD VILLAZZANO 

410 PLANCHER Alessio M 2010 CUCCIOLO USD VILLAZZANO 

411 ZANONI Gabriele M 2010 CUCCIOLO USD VILLAZZANO 

412 DYKOPAVLENKO Alessia F 2009 ESORD. F. USD VILLAZZANO 

413 DYKOPAVLENKO Nicola M 2007 RAGAZZO USD VILLAZZANO 

414 FERRAZZA Stefano M 1966 SM50 USD VILLAZZANO 

415 BIANCHI Giorgio M 1944 SM75 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 

416 FORMENTIN Ettorino M 1947 SM70 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 
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